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ITÄ-HÄMEEN PUHELINLUETTELOSSA UUDET KARTTASIVUT 
 
Fonectan julkaisema Itä-Hämeen Puhelinluettelo vuodelle 2011 on ilmestynyt, ja se jaetaan 
kotitalouksiin sekä yrityksiin 28.12.2010 mennessä Hartolassa, Heinolassa ja Sysmässä. 
 
Puhelinluettelo on edelleen käytetyin hakemisto; vuoden aikana painetuilla puhelinluetteloilla on 
Suomessa 2,8 miljoonaa käyttäjää (TNS Atlas 1-12/2009). Puhelinluettelo on myös pienyritysten eniten 
käyttämä markkinakanava, ja yrittäjien markkinointi puhelinluettelossa on yhä kasvussa (Taloustutkimus Oy / 

Pk-sektorin mikroyritysten markkinointi- ja mediapanostukset 2009). 
 
Uutta Itä-Hämeen Puhelinluettelossa 2011: 

 indeksikartta ja taajamakarttasivut ensimmäistä kertaa yhtenäiset 

 luettelon alussa vuosikalenteri ja seudun tapahtumia 

 luettelon lopussa runsaasti hyötysivuja: jätteiden lajitteluohjeet, liputusajat ja 
vaatemittataulukot  

 ristikkosivut - ratkaisijoiden kesken arvotaan 500 euron matkalahjakortti 
 
Itä-Hämeen Puhelinluettelossa paljon Virtasia ja Lehtisiä 
 

Fonectan Itä-Hämeen Puhelinluettelosta voisi päätellä, että alueella asuu tyypillisimmin Matti Virtanen 
nimisiä maanviljelijöitä. Yleisyyden perusteella nimiä ja ammatteja yhdistäen seuraavat 
esimerkkiasukkaat olisivat autoilija Pentti Lehtinen, insinööri Veikko Nieminen, autonkuljettaja Heikki 
Nurminen ja rouva Sirkka Salonen.  
 

Virtanen, Lehtinen, Nieminen, Nurminen ja Salonen ovat Itä-Hämeen Puhelinluettelossa useimmin 
esiintyvät sukunimet.  Etunimistä Matti, Pentti, Veikko ja Heikki ovat neljä suosituinta miesten 
etunimeä. Naisten nimistä Sirkka, Liisa, Eila ja Ritva pitävät kärkisijoja. Maanviljelijät, autoilijat, 
insinöörit, autonkuljettajat ja rouvat ilmoittavat useimmin myös ammattinsa. 
 
Puhelinluettelossa huomioitu ympäristöasiat 
 

Fonectan Itä-Hämeen Puhelinluettelo on painettu UPM:n Kaipolan tehtaan valmistamalle paperille, jolle 
on myönnetty EU-kukka-ympäristömerkki. Paperista puolet on kierrätyskuitua ja puolet sahoilta 
hyödynnettävää haketta. Puhelinluettelo on kierrätyskelpoinen ja tuotteen valmistus täyttää 
ympäristöasiantuntijoiden kriteerit. Fonectan Itä-Hämeen Puhelinluettelo jaetaan käyttäjille 
ilmastoystävällisenä Itella Green – palveluna hiilineutraalisti. 
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